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SP ZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

 Rybnik, dnia 30 sierpnia 2019 r. 
 

 

DZz.380.2.22.2019.DGt.307,308 

 

Znak sprawy  

  

 

Do wszystkich Wykonawców 
 

 

Dotyczy: zamówienia zorganizowanego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na: 

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej w ramach programu Poprawa jakości 

powietrza, Nazwa działania: Zmniejszenie zużycia energii w budownictwie – konkurs – 

dofinansowanie dla zadania pn.: „Termomodernizacja Pawilonów nr: II, III, V, XVI, 

XVII, XIX, budynku Biblioteki, budynku Magazynu, Budynku Kuchni, Budynku 

Apteki wraz z instalacją odnawialnych źródeł energii (ogniwa fotowoltaiczne na dachu 

Kuchni i Pawilonu) na terenie SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo  

i Psychicznie Chorych w Rybniku przy ul. Gliwickiej 33” 
 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI FORMULARZA OFERTY NR 1 Z DNIA 30.08.2019 R. 
 

 

Dyrektor SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, 

działając na podstawie § 8 ust. 14 Wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień oraz nadzoru nad ich 

realizacją (Załącznika do Zarządzenia Dyrektora nr 8/2017/ORG-FIN/8 z dnia 27.01.2017 r.), zwanego 

dalej WRUZ, wyjaśnia co następuje: 
 

Pytanie 1 

Czy szpital posiada aktualne audyty energetyczne wszystkich wskazanych obiektów? 

Odpowiedź: 

Szpital posiada audyty energetyczne tylko dla Pawilonów nr XVI, XVII, budynku Apteki jednak wymagają 

one weryfikacji pod kątem ich aktualności i kompletności w świetle obecnie obowiązujących przepisów 

zgodnie z zapisami §2 ust. 4 Projektu umowy. 

Natomiast w przypadku pozostałych Pawilonów należy opracować audyty energetyczne zgodnie  

z zapisami §2 ust. 3 Projektu umowy. 
 

Pytanie 2 

Czy szpital posiada aktualne kosztorysy inwestorskie? 

Odpowiedź: 

Szpital posiada kosztorysy inwestorskie tylko dla Pawilonów nr XVI, XVII, budynku Apteki wraz  

z instalacją odnawialnych źródeł energii (ogniwa fotowoltaiczne na dachu Pawilonu XVIII) jednak 

wymagają one weryfikacji pod kątem ich aktualności i kompletności w świetle obecnie obowiązujących 

przepisów zgodnie z zapisami §2 ust. 4 Projektu umowy. 
 

 Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Formularza oferty. 

 

 Dyrektor 

Bogdan Łaba 

 
 

podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej 

 


